



# PANE COMUNE

## PANIFICIO LA NAVE

### INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, acqua, lievito di birra, sale, miglioratore della panificazione (FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, emulsionanti: esteri mono diacetiltartarici degli acidi grassi, destrosio, FARINA DI FRUMENTO MALTATA, agente di trattamento della farina: acido L-ascorbico, enzimi).

PUO'CONTENERE TRACCE DI: Cereali contenenti glutine, Soia e derivati